（詳細）

年    月    日

（あて先）   消防署長

     届出者 住 所

         氏 名

         連絡先

消防訓練の職員派遣について（依頼）

下記の通り訓練等を実施しますので、職員の派遣を依頼します。

記

訓練日時 年 月 日  時 分   ～   年 月 日  時 分

実施場所 橋本市

団 体 名

参加人数         名

訓練種別
□庁舎見学 □通報訓練 □避難訓練 □消火訓練 □防火ビデオ上映

□消防車見学 □救急訓練（AED 等） □その他（        ）

訓練内容

その他備考等

※受付欄

・日程については事前に電話にて連絡お願いします。橋本署 33－0119 北署 36－5100

・※欄は記入せず提出してください。

（詳細）

記入例

 令和 5 年 １月 １日

（あて先） 橋本消防署長

              届出者 住 所 橋本市東家 1-1-1

               氏 名 消防 太郎

                連絡先 0736-00-1234

消防訓練の職員派遣について（依頼）

下記の通り訓練等を実施しますので、職員の派遣を依頼します。

記

訓練日時 令和 5 年 2 月 1 日 9 時 00 分  ～ 令和 5 年 2 月 1 日 11 時 00 分

実施場所 橋本市御幸辻 390 番地の 4 杉村やすらぎ広場

団 体 名 仲良しクラブ

参加人数        10 名

訓練種別
□庁舎見学 □通報訓練 ☑  避難訓練 ☑  消火訓練 □防火ビデオ上映

□消防車見学 ☑  救急訓練（AED 等） □その他（        ）

訓練内容
・避難訓練（自宅からやすらぎ広場まで）

・消火訓練

・救急訓練（心肺蘇生法、AED の使い方、担架の使い方）

その他備考等
訓練の詳細についての連絡は代表者の消防次郎（090-0000⁻1111）に連絡お願

いします。

※受付欄

・日程については事前に電話にて連絡お願いします。橋本署 33－0119 北署 36－5100

・※欄は記入せず提出してください。